ЛДМИНИСТРАЩЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

РЛСПОРЯЖЕНИЕ

от Й./"{,.А/;//
сг-ца Павловская

заказчиков):
1. Утвердить ппан црведения адшlисrрлц,rей муrлццшrа,тьною образоваlл,tя

Паьчовсrспi рйон п.пшrовьD< цроверок по ведомственному контролю в части

соблюдения требований законодател ьства Российской Федерации в сфере

контрактной системы закупок в отношении подведомственЕьгх еи заказчиков на

2025 год, согласно приложен ия к настоящему распоряжению (приложение),

2. Начальнику отдела контрольно-ре визионной работы администации

муниципального образо ваниJI ПавловскиЙ раЙон (Пономарь) обеспечить

размещение настоящего распоряжения на официЕuIьном сайте администрации

муниципаJIьного образо вания Павловский район в информационно-

телекоммуникаци онной сети <<Интернет> ачl2З.rч в разделе ((отдел

контрольно- ревиз ионной работьD).

об уLверяспенпп плана пtrюведеппя отдепом контрФIьrrФревпзпоЕной работы
администрацпш м)rппципаJIьноrо образованпя Павltовский район плановых

проверк по ведомственному контролю в части соблюденпя требованпй

закопадательства Росспйской Федерацип в сфере контраlсгной системы

закупок в отношенпи подведомственных заказчпков на 2025 год

в соответствии с пунктом 2.4 части 2 Регламента осуществления

администрациеЙ .у""ц"rrчл""о"О образованиЯ ПавловскиЙ район
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муЕиципаJIьных нУжд в отношении подведомственных ей

заказчиков, утвержденного постановлением администрации мунидипаJIьного

образованЙя'Павловский район от 24 января 2020 r. Nq 67 <о внесении

изменений в постановлеЕие администрации муЕиципального образования

Павловский раЙоЕ от 17 декабря 2019 г. Ns 207б <Об утвержлении?егламента
осуществJIен"" rдr"rrrфациЪй 'унrципального

образования Пав.lIовский

puiior,
""до*ствеЕного

*o*rrpon" в Ъфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муЕиципальных нУжд в отношении подведомственных ей

3.
собой.

Контроль за выполнение м настоящего распоряжения оставляю за

4. Распоряжение вступает в силу со дшI его подписания,

Глава муниципапьного образования
Павловский район

, Р.А. Парахин

l
t
Il

Ng d/b,/-,

Приложение

утвЕрждн
распоряжением администрации
муЕицип€lJIьного образования

плАн
Проведеш,ш отдепом контроJънФ.ревrзионной работы аддilil{сrршцд.I

IчryIflflц{пального бразоваIilrя Паыrовсrопi район плаItовьD( гIроверок по
ведомственному контролю в части соблюдения Iребований законодательства
Российской Федерации в сфере кон,грактной системы закупок в отношении

подведомственных заказчиков на 2025 год

N9

пlп Наименование, ИНН субъекта проверки местонахождения
Алрес

субъекга
проверки

Месяц
начала

проведения
проверки

1 Управление архитекгуры и
градостроительства администрации

муницип€шьного образования
Павловский район
инн 2346000488

352040,
Краснодарский

краЙ, ПавловскиЙ

район,
ст. Павловская,

ул. Горького, 292

Январь

Отдел по социаJIьным вопросам
администрации муниципаJIьного
образования Павловский район

инн 2346017080

з52040,
Краснодарский

край, Павловский
район,

ст. Павловская,

ул. Пушкина,260

Февраль

J Муниципальное казенное rrреждение
<I-{ентрал изованная бухгалтерия

муниципаJIьного образования
Павловский райоЕ),
иIIн 23460141з8

352040,
Краснодарский

край, Павловский
район,

ст. Павловская,
ул. Пушкина,260

Март

4 Управление экономики администрации
муниципального образования

Павловский район
lцM23460|7026

з52040,
Краснодарский

край, Павловский
район,

ст. Павловская,
ул. Пушкина,260

Май

5 Муниципапьное казенное }п{реждение Краснодарский

пав.повский пайон;;_аЩZN,!ЦэL7

I

2

муниципального обра:}ованиJI
Павловский район (Единая сrryжба

заказчика)
l,t+l2з600|257з

край, Павловский
район, ул.
Ленина, l5

Июнь

6 Управление жилищно-коммунального
хозяйства адмиЕисlрации

муниципального образования
Павловский район
l,t+I-2з460|92з|

з52040,
Краснодарский

край, Павловский
раЙон,

ст. Павловская,
ул. Горького, 292

Июль

7 Муниципапьное казепЕое у{реждение
<<Спасатель> муниципальною

образования Павловский район,
инн 234601з840

з52040,
Краснодарский

край, Павловский
район,

ст. Павловская,
ул. Крупской, 2З9

Сентябрь

8 Муниципальное ка:}енное }пrреждение
<Хозяйственно-эксплуатационный

)часток муниципального образования
Павловский район>
Wм2з460\4949

352040,
Краснодарский

край, Павловский
район,

ст. Павловская,

ул. Пушкина, 260
9 Муниципальное бюджетное г{реждение

информационЕо-консультационный
центр <Павловский>

352040,
Краснодарский

край, Павловский
раЙон,

ст. Павловская,
ул. Гладкова, 11

Ноябрь

Основание проведения проверок: статья 100 Федерального закона от
5 апреля 2013 г. )ф 44-ФЗ <О контракгной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муницип€шьньж нужд)),

постановления администрации муниципального образования Павловский район
от 10 декабря 2019 г. Ns 2029 <Об утверждении порядка осуществлениrI

ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской
Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нухд
муниципального образования Павловский район>, утвержденный
постановJIением адмиЕистрации муЕиципаJIьного образования Павловский

район от |7 декабря 2019 г. ]ф 2076 (об утверждеЕии реглап,rента
осуществления администрацией муниципыIьЕого образования Павловский

район ведомствеЕItого контроля за соблюдением законодательства Российской
Федерации и иItьIх Еормативных правовых актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муницип€uIьIlых нужд в

отношении подведомственных ей заказчиков).

I

2

Октябрь

з

Щель проведения проверок: пре.ryпреждение и вьuIвJIение нарушений
законодательства Российской Федерации в сфере концактной системы
закупок.

Нача.ltьник отдела контрольно-
ревизионной работы администрации
муниципального образования
Павловский район М.А. Пономарь,,и<